584АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023                                                                                                  №  584
с.Солтон
	О внесении изменений в состав     межведомственной комиссии по профилактике наркомании

В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение №1,  утверждающее  состав межведомственной по профилактике наркомании при Администрации Солтонского района постановлением  Администрации Солтонского района от 02.08.2012 № 526 «О создании межведомственной комиссии по профилактике наркомании» (с учетом изменений  от 23.10.2020 №326, от 28.01.2021 № 27, от 25.08.2021№ 321,от 26.12.2022 № 608, от 06.03.2023 № 78) внести следующие изменения:
Вывести из состава комиссии:
Измайлова Романа Олеговича -  заместитель председателя комиссии, начальник ПП по Солтонскому району МУМВД России «Бийское», майор полиции (по согласованию);
Тюжину Марию Григорьевну - фельдшер-нарколог КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района», (по согласованию);
Актешеву  Светлану Николаевну  - председатель комитета по культуре и кино Администрации Солтонского района (по согласованию);
Ввести в состав комиссии:
Максимочкину Ирину Николаевну – и.о. начальника председателя комитета по культуре и кино Администрации Солтонского района (по согласованию);
Котовщикову Татьяну Александровну – врач педиатр участковый КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района» (по согласованию);
Чичерина Максима Михайлович – и.о. врио начальника ПП по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» майор полиции (по согласованию);
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского района  www.soltonadm.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя  комиссии  Д.А. Кабанова.
Глава Солтонского района                                                             Л.П. Харламова